
ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2022 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 82 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Miasto Wąbrzeźno zobowiązani są do 

sporządzenia i złożenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach, zwanego dalej 

„sprawozdaniem” w terminie wynikającym z przepisów prawa. 

2. Pracownik na stanowisku ds. zamówień publicznych zobowiązany jest do sporządzenia 

sprawozdania o udzielonych zamówieniach, zwanego dalej „sprawozdaniem” w terminie do 21 

lutego każdego roku. 

 

§ 2.1.Kierownicy wydziałów Urzędu Miasta Wąbrzeźno oraz pracownicy na 

samodzielnych stanowiskach zobowiązani są w terminie do 31 stycznia każdego roku przekazać 

do pracownika na stanowisku ds. zamówień publicznych informacje o zamówieniach, udzielonych 

z wyłączeniem procedur, określonych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych za rok 

sprawozdawczy. 

2. W przypadku postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych po dniu 31 grudnia 

2020 r. sprawozdanie sporządza się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra 

Rozwoju i Technologii z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 2463) – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

3. W przypadku postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych i niezakończonych 

przed dniem 1 stycznia 2021 r. do sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych 

zamówieniach stosuje się przepisy określone  w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 15 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2038) – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.6.2020 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 16 stycznia 

2020 r. w sprawie sporządzenia rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


